РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023 года № 18а
О внесении изменений в постановление от 14.12.2021 г. № 89 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района  Республики Марий Эл, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района  Республики Марий Эл»
В соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов депутатов Кукнурского сельского поселения от 21 декабря 2021 года № 164 «О бюджете Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. Дополнить перечень кодов классификации доходов бюджета Кукнурского сельского поселения, закрепить за главным администратором доходов, Кукнурской сельской администрацией  Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Кукнурской сельской администрации № 89 от 14.12.2021 г., согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл Чендемерову Лилию Семеновну.

Глава Кукнурской сельской администрации                        Л.С. Долгушев
Приложение к

постановлению
Кукнурской сельской
администрации Сернурского

муниципального района

 Республики Марий Эл
от  24 марта 2023 г. №  18а
П Е Р Е Ч Е Н Ь

главных администраторов доходов бюджета Кукнурского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл и

закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета
	Код
	Наименование кода главного администратора и кода дохода

	главного адми-нист-ратора

дохода
	дохода

	1
	2
	3

	903
	Кукнурская сельская администрация  Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

	903
	20229999100050150
	Прочие субсидии (на выполнение работ по предотвращению распространения сорного растения борщевика Сосновского)